Altera "Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)", no valor de R$ 157.000,00

Cento e Cinqnentz e Sete Mil Reals

O Prefeito Municipal de CENTRAL

No uso de suas atribuipoes legais que Ihe confere a Lei Federal n° 4.320/64, e Lei Orgamentaria

D E C R E T A:

Art. 1° - Remanejar, ou realocar o valor de R$ 157.000,00 

Cento e Cinquenta e Sete Mil Reals

constantes do "Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)", para reforgo das dotagoes abaixo 
especificadas.

Valor R$Codigo Especificagao

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAQAO02.09.02

2014 DESENVOLVIMENTO E MANUTENQAO DAS AQOES DO FUNDO MUNICIPAL DE